Томская область
Верхнекетский район
Совет Белоярского городского поселения

	р.п. Белый Яр

	«25» февраля 2015 года
	№  006

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Совета Белоярского городского поселения от 29 ноября 2012 года № 006 «О создании комиссии  по поселковому хозяйству и муниципальной собственности»

В  соответствии с Положением о постоянных депутатских комиссиях Совета Белоярского городского поселения, утвержденным решением Совета Белоярского городского поселения от 29.05.2008 года №042, ст 25

Совет Белоярского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести  изменения в решение Совета Белоярского городского поселения от 29 ноября 2012 года № 006 «О создании комиссии  по поселковому хозяйству и муниципальной собственности».
1.2. Исключить из состава комиссии  по поселковому хозяйству и муниципальной собственности:
Ситникову Ольгу Александровну.
1.3. Ввести в состав комиссии Высотину Светлану Владимировну.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Уралову Нину Аристарховну.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета   Белоярского
городского поселения                                                           С.В. Высотина

Совет – 2,  Адм.Томской области – 1, прокуратура – 1, комиссия– 1, территория- 1, библ -2